支坪府发〔2025〕12号

江津区支坪镇人民政府

关于印发《支坪镇2025年无偿献血方案》的

通 知

各村（社区）、各直属单位、各办（中心）大队：

现将《支坪镇2025年无偿献血方案》印发给你们，请结合实际，认真组织实施。
                         重庆市江津区支坪镇人民政府

                              2025年2月13日

（此件公开发布）

支坪镇2025年无偿献血方案

根据《健康中国江津行动推进委员会办公室关于做好江津区2025年单位团体无偿献血工作的通知》（津健推委办〔2025〕1号）文件精神，为加强全区血液安全管理工作，保障临床血液供应，决定在我镇开展无偿献血活动，方案如下：
一、献血活动时间

2025年1月-12月（具体时间与区中心血库衔接后待定）。

二、参加人员

18周岁－55周岁的健康居民。

三、献血工作经费保障
根据中央八项规定（三十问之第二问）规定、《重庆市献血条例》有关规定、江津区卫健委文件精神，献血成功的人员每人每次补贴100元（每年最多2次）。

8个村（社区）下拨无偿献血交通补助2000元，共计1.6万元。

四、其他

（一）本次献血活动由镇民政和社会事务岗负责协调并组织实施。

（二）此方案从2025年1月起执行。
附件：支坪镇2025年各村（社区）无偿献血任务分配表

	附件：

支坪镇2025年村（社区）献血任务分配表

	序号
	村（居）
	献血任务数（人）
	备注

	1
	津坪
	45

	2
	中兴
	41

	3
	花铺
	42

	4
	白溪
	26

	5
	仁沱
	39

	4
	真武场
	38

	7
	仁龙
	26

	8
	天堂
	26

	合计

	283

（此页无正文）

重庆市江津区支坪镇基层治理综合指挥室    2025年2月13日印发

— 1 —